Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagao Infanti JOSE INACIO
Més de Referéncia: NOVEMBRO/2021

Receita
Saldo Anterior: 60.456,77
Repasse Mensal: 9.171,00
Rendimento: 291,58
Depdsito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 162,44
Receita Total: 69.756,91
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO (643747) AGUA outubro/2021 18/11/2021 173,85
POLO (643747) GAS novembro/2021 16/11/2021 1.060,00 10 P13 KARINE DA COSTA
OLIVEIRA - ME
POLO (643747) TAXAS BANCARIAS novembro/2021 22/11/2021 69,00 DB CEST PJ
ANEXO - JOSE DE LOURDES AGUA outubro/2021 18/11/2021 98,85
VASCONCELOS (1164212)
ANEXO-UNIAO OPERARIA AGUA outubro/2021 18/11/2021 113,63
(2460856)
1.515,33
Saldo: 68.241,58
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Sistema de Protocolo Unico

Orgio / Local de Origem:
SME/ESJI - ESCOLA JOSE INACIO

N° Processo: Data Abertura:
P177758/2021 09/12/2021 - 15:47

Tipo:
Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutencao e Desenvolvimento da Educagéo Infantil e do Ensino
Fundamental - PMDE

Nome do Interessado :
Escola Jose Inacio Gomes Parente

Observacao:
PRESTACAO DE CONTAS DO PMDE DA ESCOLA JOSE INACIO GOMES PARENTE REFERENTE
AO MES DE NOVEMBRO0/2021

TRAMITAGOES
N° || ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
1 SME/C)J 09/12/2021 - 15:47 Elaine Do Nascimento Freitas Rocha
2
3
4
5
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Escola José Indcio Gomes Parente

Rua Onofre Gomes de Oliveira, S/N-Distrito de Jorddo, Sobral-Ce
CEP: 62.108-00

SOBRAL - CE.

Sobral, 09 de Dezembro de 2021.

Da: Associacdo de Pais e Mestres de Jordao
A: Secretaria da Educagao do Municipio de Sobral
Setor da Superintendéncia Escolar

Ref.: Encaminha Prestagdo de Contas.

Encaminhamos a Vossa Senhoria, em anexo, a Prestagdo de Contas, financiado com Recurso do
PMDE — Programa municipal de manutenciio e desenvolvimento do ensino fundamental

infantil, referente a0 més de Novembro de 2021, no valor de R$ 9.171,00 (Nove mil, cento e setenta

um real).

Atenciosamente,

lbrs do N s R,

Presidente da Unidade Executora

Secretirio da Educagiio
Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos




RDAO

IASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DE JO
Sobral-Ce

Rua Onofre Gomes de Oliveira, S/N- Distrito de Jordao-
SOBRAL - CE.

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros da Associagdo de Pais e Mestres do Jorddo Maria Sandra

Silva do Nascimento, Fabio da Silva Sousa e Helenilda Aratijo do Monte depois de examinarem
cuidadosamente os documentos que compdem esta prestagdo de contas do PMDE- Programa municipal
de manutengio e desenvolvimento do ensino fundamental e infantil, referente ao més de

SETEMBRO /2021, no valor de R$ 9.171,00 (Nove mil, cento e setenta e um real) desse valor
foi gasto RS 1.515,33 sdo de parecer favordvel em razdo da regularidade das contas ¢

documentos comprobat6rios apresentados.

Sobral, 09 de Dezembro de 2021.

CONSELHO FISCAL:
MARIA SANDRA SILVA DO NASCIMENTO O o . 241360992
Assinatura RG
| — [ oy 2
FABIO DA SILVA SOUSA (»ﬂ,é,« 7 né( ‘S/Va Jm 96031057807
Assinatura RG
HELENILDA ARAUJO DO MONTE : 2005031009966
Assifatura RG

Do dor N Grachrs ideohor
ELAINE DO NASCIMENTO FREITAS ROCHA Q3
RG: 96003007051 ﬂ%

PRESIDENTE DA UNIDADE EXECUTORA




CAIXA

Extrato por periodo
Cliente: ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DE

Conta: 0554 | 003 | 00001425-4
Data: 07/12/2021 - 11:06
Més: Novembro/2021

Periodo: 1 - 30

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
10/11/2021 000341 CRED TED
10/11/2021 990001 APL AUTOM
16/11/2021 901309 CHEQ COMP
16/11/2021 727220 RESG AUTOM
19/11/2021 901305 CHEQ COMP
19/11/2021 727220 RESG AUTOM
22/11/2021 102021 DB CEST P
22/11/2021 727220 RESG AUTOM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Valor

0,00
9.171,00 C
9.171,00 D
1.060,00 D
1.060,00 C
386,33 D
386,33 C
69,00 D

69,00 C

Saldo

0,00
9.171,00 C
0,00 C
1.060,00 D
0,00 C
386,33 D
0,00 C
69,00 D

0,00C
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Extrato Mensal Consolidado de Fundos de Investimento
x A Novembro/2021
Data de emissio: 09/12/2021

s ot ey
Econdmica Federal S - Quadra 4 - Lotes 3/4 Brasdia - DF .360.306/0001-04
t""ﬂm PFICNPJ J
SOCIACAO DE PAIS E MESTRES DE 1,871.059/0001-18
Resumo Consolidado da Movimentagdo Dados Consolidados da Tributagio
Anterior B80456,77C  Tipo de fundo: Renda Fixa (6800) Renda Veriavel (6813
Aplicagdes 9.471.00C  Rend. Baso Tiib. 812,360 0
Resgates 1516330 R 162,440 0,00
Resgate em Transito 000 IOF 0,00 0,00
Eventos 0,00
Taxa operacional 0,00
Saldo Bruto Atual 68.241,58C
Rendimento Bruto no Més 291,58C
Movimentagdo Detalhada
Conta 0554.0003.000000001425-4
Cédigo Fundo CNPJ do Fundo
5823 CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS RFCP. 14.508.652/0001-46
Data Histérico Valor RS Qtde de Cotas
10111 APLICACAO 0.471,00C 5.235,204251
a1 RESGATE AUT 1.060,00D0 606,476659
RRF 3,110
OF 0,00
RENDIVENTO 15,55C
RENDIMENTO BASE TRB. 15,55C
1911 RESGATE AUT 386,330 220,920220
RRF 1,180
IOF 0,00
RENDIVENTO 5,92C
RENDIMENTO BASE TRE. §92C
2211 RESGATE AUT 69,000 39,450220
RRF 0,21D
IOF 0,00
RENDMMENTO 1,07C
RENDIMENTO BASE TRIB. 1,07C
30m RESGATE IRRF LEI 10.892 157,94D 89,001531
RENDIMENTO BASE TRB. 789,820

|
|
l
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PREFEITURA DE

SOBRAL

SECRETARIA DA Ebucagio

|[ESCOLA JOSE INACIO GOMES PARENTE EIEF
INEP: 23026154 CNPJ: 01.871.059/0001-18
Onofre Gomes Oliveira, S/N — CEP:
62.108-000 Distrito Jordao — Sobral-CE

Telefone: (88) 3615-3060
E-mail: jose.inacio@edu.sobral.ce.gov.br

Oficio n° 067/2021

Ao Secretario da Educagéo

Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Assunto: Solicitagéo de fatura

Prezado Senhor Secretario,

Sobral-CE, 18 de Outubro de 2021.

Com meus cordiais cumprimentos, vimos por meio deste, solicitar a fatura do més de

SETEMBRO 2021, da Escola José Inacio Gomes Parente, conforme tabela abaixo:

RAZAO SOCIAL CNPJ ESCOLA ENDERECO | MEDIDOR CLIENTE
JOSEINACIO | RUA ONOFRE
JOSE INACIO -
HOSE WIS | o187105010001-18 | GOMES PARENTE GOMES 4744266 643747
OLIVEIRA
ANEXO CENTRO JOSE INACIO PRACA DA 10557628 2460856
DE ARTE 01871059/0001-18 | GOMES PARENTE MATRIZ
JOSE INACIO '
ANEXO CHICO SITIO SANTO
e 01871050/0001-18 | GOMES PARENTE | '3 1O-SANT 2546731 o
JOSE INACIO
ANEXO JOSE : SITIO AGUA
N ics 01871059/0001-18 | GOMES PARENTE | Spio (%% 9408540 2188157
JOSE INACIO
ANEXO JOSE DE . SITIo
AOo8E 01871059/0001-18 | GOMES PARENTE | copamior 1243589 1164212
JOSE INACIO
R 01871059/0001-18 | GOMES PARENTE | SITIO TANQUES | 1235457 1255525

Sem mais para o momento, colocamo-nos no ensejo de reiterar nossos protestos de

apreco e estima.

Atenciosamente,

DIRETORA DNS-3
ATO N* (3372020

[
",

" Assinatura e Carimbo do(a) Diretor(a)
Bare ¢y Ksorer e g

&



Oficio n°®

Ao Senhor,

™

1693 /2021 - SEDUC

SO

EEEITURA DE

BR

SECRETARIA DA EDUCAGCAO

Sobral, 08 de novembro de 2021.

ADRIANO SAMPAIO Executivo de Atendimento / Clientes Institucionais —-ENEL.
Assunto: Pm Sobral - OFICIO:1693 / SOLICITACAO DE FATURAS.

Prezado Senhor Executivo,

Com meus cordiais cumprimentos, vimos por meio deste, solicitar as faturas em aberto, da
Escola José Inacio Gomes Parente, conforme tabela abaixo:

Razao Social CNPJ Escola Numero | Enderego que consta na
do Cliente atual fatura da Luz
JOSE INACIO - 01871059/0001-18 JOSE INACIO 643747 RUA ONOFRE GOMES
ESCOLA POLO GOMES OLIVEIRA
PARENTE
ANEXO CENTRO | 01871059/0001-18 JOSE INACIO 2460856 PRACA DA MATRIZ
DE ARTE GOMES
PARENTE
ANEXO CHICO 01871059/0001-18 JOSE INACIO 2546731 SITIO SANTO ANTONIO
FELICIANO GOMES
PARENTE
ANEXO JOSE 01871059/0001-18 JOSE INACIO 9408540 SITIO AGUA BRANCA
SIMPLICIO GOMES
PARENTE
ANEXO JOSE DE 01871059/0001-18 JOSE INACIO 1243589 SITIO CONTENDAS
LOURDES GOMES
PARENTE
ANEXO JOSE 01871059/0001-18 JOSE INACIO 1235457 SITIO TANQUES
ADARIAS GOMES
PARENTE

Sem mais para o momento, colhemo-nos do ensejo de reiterar nossos protestos

de aprego ¢ estima.

Atenciosamente,

i /sza_ il

Francisco Herbert Lima Vasconcelos

Secretario da Educagédo

Prefeitura Municipal de Sobral « Secretaria da Educagdo « Rua: Viriato de Medeiros, 1250
2° Andar = Centro - CEP: 62.011-060 » Sobral - Cearé = Fone: (88) 3677.11.00

www seducsobrai.blogspot.com

T




(4] . (2 Série Cheque n® (=] RS -
{ 018 1:4 GaAl 5 ooMNESd 4 A8 901305 9 | : X<3 36/33)/(‘
ég d,',',",,“:’,,,g,,,, 2 Teontz, 2 D Lo
: L £ - - tACT e cenfavos acima
a O A' WE ou & sua ordem
CAIXA ‘éobw,& 35 . nwmbwmzi
S‘OBRA'L : (L ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES D
il s TR vty IR
CONFECGAO: 09/21 B L cmaled o
OCUsSChm LSS0 3055 BN B\
00‘ ’r\
»
= N —— - =




SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200
C.N.P.J. 07.817.778/0001-37 -Fone: (88) 3677-8130 FOLHATT

PN

*EORGAD oy TR ECONOMAS N 1CONTA edssiko s FAT
0009949.9 W, B T N a0 R R s e 0UT/2021
UNIAO OPERARIA JACIRA MENDES
RUA RAIMUNDO DO CARNO, 22 LOCALZAGRD
ZONA RURAL cz3: 62 108-000
00 02.30 0000002990
SOBRAL CEARA a0
ENDERE(O DE ENTREGA LSRR
[ uimwos consukos ] SERVICOS E TARIFAS
MESFAT. CONS. OCO DC =] DESCRICAO PREST VALOR
(0% | e 09202 ! 4
016 | Muta por Araso - 032021
oUT21  of0 003 031 e 0 £ty Em';;mm"sm oD
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008

HIDROMETRIA
HORGMETRO. HNSTALACAD LB ANT OF LETURA Launw DT LBTURA  CONSUMOT  DIASONSUMO oco LETURISTA

ADTS444731 01081998 1278 mmmm ma 141102021 10 031 000 010

OBSERVACOES PARAMETROS DA AGUA DISTRISUIDA

Portasia 2 514 da 120422041 Vaitres mdmios piemiicas
Resovatona. ETA Periodo cnm adinz
Pametes Gor H 3 Tuisoar ok Tolmis
Paddo ot 15U 40295 Q-m’ MUT W ‘” A
Ve Migo 1000 758 200 167 (0]
Qe Anglise 150 160 150 156 150
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SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
SOBRAL - CE - CEP: 62 011-200

P Sty 158 1 e e C.N.P.J;07:817.778/0001-37 -Fone: (88) 3677-9130 FOLHA 111
mSCRAD Gis  rm - ECONOMUS NP CONTA [ 5] s FaT
; W BT 210502755
00132556 Jou; s POL SN S T e ~ Ll 0ouT/2021
PREF.M.SOBRAL-ESC ED.JOSE DE L.VASC
ROD RAIMUNDO DO C ARRUDA. 5 CONTENDAS LOTALZAGAS
ZONA RURAL 227: 62 000-100 00,0027 0000000340
SOBRAL CEARA
ENDEREGO UE ENTREGA },4 Lockizacho »
ULTIMOS CONSUMOS SERVICOS E TARGFAS
MESFAT CONS. OCO  DC ©oo | DESCRICAD PREST VALOR
00t | AGUA | 9882
T 021 000 03) emmmemmm 21 |
SET21 042 000 03 oSeswemmmmemms 42
AGOQ21 010 000 031 wmms10
U2y M5 000 030 w13
UNZI 010 0 030 mmm 10
MART 01D 000 01 w3 i

weoA 018 Lol | .
HIDROMETRIA
005

mm&mw
Ammum

497 1510972021
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518 w001 2 033
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26 188 0033 003
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SAAE

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

e sog::JL : (;‘E ; 7CEP.,62.011~200 10473-1
i -07.817.1780001-37 > Nas/Faturamento
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESGOTO E SERVICOS 10/2@21
RUA ONOFRE G. OLIVEIRA. EDUCACAO JORD
ZONA RURAL - Cop: 62000180
SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa Quanhdade de Economias Agente
Inchustriaf Publco
PBM o PUB 000 | 001 000026
Hidrémetro |Data de Instalagio Localizacao Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A945128340 | 01/10/2001 0000270014 15/09/2021 18/10/2021
. DADOS CONsuMo ULTIMOS CONSUMOS
Leitura anterior: 7235 Mas/Fat, Consimo ~ Ocorr,
Leitura atual: 7268 09/2021 16 %)
§°"s“'"°3 33 08/2021 15 0
las: 3 07/2021 7 o
pedia: 9. 06/2021 12 o
Ocorrencia: LEITURA NORMAL 05/2021 3 0
04/2021 4 0
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
Reservatorio: E. T A Data: ©01/01/2021
Paramatros  Cor Cloro  Turbidez  Fluor Col1, Totais
Padrao ate 15 U4 6 B 395 ate50 ateST  ate l5mal Ausente
Obtldos 10.0 7.58 2.0 1.97 0.7 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod,  Descricao NP, Valor (R$)
1 AGUA 173,85
Multa: 2,00 Valor: 0,00 Juros diarios: 0,03
Vencimento: Total a Pagar:
/12001 173,85

—————

327-563452916-0

1alnov/za21
05.021/14-3

AleADE SOBRAL

<V[NCULADA 3572

/ COMPROVANTE DE PAGAMENTO

HDRA DF 12 18:42
TERM 845674

/\

b fn.‘ 7 SAAE SERY AUT AG ESG SOBRAL_CF
- WALGR D X

COMU

INIARA
INICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualidade,

F’l\(S(),fa

0 PAGAMENTU ~173,85
-/ 826700000019 73858269@814
047310212105 59984aaeueea '

322 553452916 0 -

134 1doR)

COM RECURSO DO PMDE
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ESCOLA JOSE INACIO PARENTE &% Prefeitura

Educando com foco no ensino e aprendizagem

CNPJ: 01.871.059/0001-18 / Inep: 23026154

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA
KARINE DA COSTA OLIVEIRA
Rua Maestro José Vieira, 143 - Municipio de Granja - CE

Prezados,

de Sobral

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRA/SERVIGO, referente ao Contrato n° 001/2021, que tem por objeto a contratagéo de
empresa para fornecimento de gés de cozinha, GLP, 13Kg, referente ao Resultado da Cotagao

Eletronica n® 2021/14325.

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola José Inacio Gomes

Parente, localizada na Avenida Onofre Gomes Oliveira, S/N, no prazo de 7 dias contados a partir
do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual e pedido especificado

abaixo:
UNIDADE
VALOR VALOR
ITEM ESPECIFICAGAO ME%IIEDA QUANT. UNITARIO | TOTAL

51721 - GAS, LIQUEFEITO DE PETROLEO - GLP,
COMPOSICAO BASICA PROPANO E BUTANO, BOTIJAO 10
GAS DE COZINHA, BOTIJAO 13.0 13.0 KG
QUILOGRAMAS - Obs.:

106,00 1.060,00

Sem mais para o momento, renovamos os votos de aprego e estima.

Atenciosamente,

= &t 3 ;
&,Qiamw. Az U %,,Jha/’accmz

ELAINE DO NASCIMENTO FREITAS ROCHA
Diretora da Escola José Inacio Gomes Parente
CONTRATANTE

Avenida Onofre Gomes Oliveira, S/N - CEP: 62.108-000

Distrito de Jordio - Sobral - Ceara
Fone: 088 3615.3002

e-mail: jose.inacio(@edu.sobral.ce.gov.br

(o




— .y

IDENTIFICACAO DO EMITENTE DANFE |
DOCUMENTO ‘
& AUXILIAR DA |
NOTA FISCAL
ELETRONICA =
GRANGAZ 0-ENTRADA A 21 1128 9758 0600 0114 5500 1000 0023 3610 1151 0150
s ooy 1-SAIDA B Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME 2.356 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
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06.731.139-3 28.975.806/0001-14
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ENDERECO HBAIRRO / DIS
AV. ONOFRE GOMES OLIVEIRA JORDAO 62108-000{ _11/11/2021
MUNICIPIO UF | FONE/FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA : .'35
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CALCULO DO IMPOSTO RODUTOS
BASE CALC ICMS, VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST 'TOTAL DOS PRODUTOS 1.060.00
ALY I 10 - e TRIB TOTALDANOTA :
= SEGU ; S VALOR 1P VALOR APROX
VALOR FR['I:E IVALOR SEGURO IVALOR DF.S(.’UVTO lou-nus Dt.:? | 0,00 I 333,37 I 1.060,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS - -
INOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLACA DO VEIC UF CONPS
9-Sem Transp. . o
NDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE [ESPECIE I.\IAR('.\ l NUMERACAO |Pl250 BRUTO I PESO l-lQl Do
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS . IQ T APROX
=S A J § /! NCM CSOSN | CFOP | UNID | QUANT | VALOR VALOR | B.CALC | VALOR | ALIQ. A
pﬁggl{?r% i iy uniT | ToTAL | 1cMs | 1oms | ems | TRIBUTOS
1 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLP 13KG ULTRAGAZ 27111910} 0102 | 5656 UN 10[106,001.060,00] 0,00 0.00 333,37
ESTOQUE O
MATERIAL
SERVICO
DESTE DOCUME FOI RECﬂJ CONFERIDO
DATA
Retane Wrua Menezs
J Assinatura
DADOS ADICIONAIS
TNFORMAG OES COMPLIMINTARES RESERVADO AO FISCO
Documento emitido por M?AECE? ﬁﬂq pelo SIMPLES NACIONAL. Nao gera direito a
credito fiscal de ICMS, ISS'od A& 1(2 / /
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ORDENAIOR DE DESPESAS ﬂg\
T?x: - 1_ f_(ﬁpi“f.'".'. ].u._v\:t |i|u.:xh- :vu-r.b-( _____ Gerado can TUTT200T & 15.10 pel UMDANEE 7710 Frec | www anidantc combr
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GRANGAZ

Aqurracaz

KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME
CNPJ; 28.975.806/0001-14
Rua Maestro José Vieira 143, Exposi¢do, Granja — CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99454-0077

RECIBO

Recebi (emos) de ESCOLA JOSE INACIO PARENTE, localizada na Av. Onofre Gomes
Oliveira, Jorddo, Sobral-Ce, a importancia de R$ 1.060,00 (um mil e sessenta reais)
referente & compra de 10 (dez) recargas de GLP de composigdo propano & butano,
cilindro de 13kg.Nota fiscal N°2356.

GRANJA, Jb ﬁg\%_er&bﬁs 2021.

KAR|NE DA COSTA Assinado de forma digital por KARINE

DA COSTA OLIVEIRA:03051160377

OLIVEIRA:03051160377 Dados: 2021.11.11 15:23:43 0300

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME
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ﬁ ;BREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA :
“SECRETARIA DE TRIBUTOS E ARRECADAGAQ

#afila = CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS
Grarija . ¢ 3

2
§ v
el

NOME / RAZAO SOTIAL

KARINE DA COSTA OLIVEIRA

ENDEREGO

R MAESTRQ 'JO‘.‘?»E VIEIRA, 24 - EXPOSICAO - GRANJA - 62430000 - CE

Codigo Contribuinte - CPF/CNPJ

14000 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apur e_xc!as nos
termos do art. 206 do CTM, certifico, para fins de direito, que, revendo os registros do cadastro da Secretaria Municipal da
Fazenda, verificou-se nada exigivel existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data.

\Fiscal de Tri
N° Matricula 8282

: DIRETOR DO DEPARTAMENTO FISCAL GERAL FAZENDARIO

EMITIDA-EM: 05/11/2021 09:14:50
VALIDA.ATE: 04/01/2022
VALIDADE: 60 dias.

Gotigo-autenticagéo: 202100272670016361144906750551

it &)

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA CND impressa em: 05 de Novembro de 2021 09:14:50




B Lt S E LR e el it

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202115539995

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
067311393

CNPJ / CPF:
28975806000114

RAZAO SOCIAL:
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horéario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 27/09/2021 AS 07:21:20
VALIDA ATE 26/11/2021

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

I
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MINISTERIO DA FAZENDA '
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

nscrever quaisquer dividas de

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e i ;
a ser apuradas, € certificado que:

responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro dg 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; &

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unigo (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execugcdo fiscal, ou objeto de decis@o judicial que determina sua desconsideracéo para fins de

certificago da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certido emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:26:18 do dia 25/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 21/02/2022.
Cédigo de controle da certidao: 1292.9C04.41F1.18A5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

39
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CAILXA

CAIXA :"C'Z'NT"\;IICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  28.975.806/0001-14
Razdo

ocial: KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagées com 0 FGTS.

Validade:01/11/2021 a 30/11/2021

Certificacdo Numero: 2021110102022966473595
Informac&o obtida em 09/11/2021 10:49:29

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
Www.caixa.gov.br

Enderecgo: RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAO / GRANJA / CE / 62430-000

90 2\
£/

. o e em———— -~

09/11/202!




CERTIDAO NEGATIVA DE DERITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certiddo n°®: 23557125/2021

Expedicdo: 03/08/2021, as 14:20:16

Validade: 29/01/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.975.806/0001-14, NAO CONSTA do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacgéo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n°® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 20241

Os dados constantes desta Certidao séo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa €m relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certidéao condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Pribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacéo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honerarios, a wcustas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliagao Prévia.



H CERTIFICADO DE AUTORIZAGAO

anp PONTO DE REVENDA DE GLP
Peirblen

Razéo Social : KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ : 28.975.806/0001-14

NUmero de Autorizagdo : GLP/CE0243296

Numero Despacho : ANP N°1.546

Data da Publicagéo 18/12/2017 : 18/12/2017

Enderego : RUA MAESTRO JOSE VIEIRA - 143 -

EXPOSICAO - GRANJA - CE

A Agéncia Nacional do Petréleo, Gas Natural e Biocombustiveis, no uso da atribuicdo que
Ihe confere o artigo 8°, inciso XV da Lei 9.478, de 06 de agosto de 1997, CERTIFICA que,
nesta data, a empresa acima mencionada encontra-se autorizada a exercer a atividade de
revenda de gas ligiiefeito de petréleo — GLP, nos termos da Resolugdo ANP n° 51, de 02 de
dezembro de 2016.

Emitido as 09:43:02 horas do dia 17/08/2021 (data e horario de Brasilia).
Cadigo de controle do certificado: 1FFF.6362.62C5.C521

Este certificado € valido por 03 meses contados a partir de sua emiss&o, ndo prevalecendo
sobre certificados emitidos posteriormente.

Tanto a veracidade das informagdes quanto a condigdo de Ponto de Revenda de GLP
Autorizado deveréo ser verificadas pela internet, no site da ANP:www.anp.gov.br

3 2\
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(&) ESCOLAJOSE INACIO PARENTE €3 Prefeitura

i Educando com foco no ensino e aprendizagem de Sobral

CNPJ: 01.871.059/0001-18 / Inep: 23026154

EXTRATO DO CONTRATO PARA PUBLICAGAO EM DOM

EXTRATO DO CONTRATO N° 001/2021 - ESCOLA JOSE INACIO GOMES PARENTE -
PROCESSO N° P161464/2021 - CONTRATANTE: ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES DE
JORDAO, inscrito no CNPJ sob o n° 01.871.059/0001-18. CONTRATADA: KARINE DA COSTA
OLIVEIRA, inscrita no CNPJ sob o n°® 28.975.806/0001-14.

DA FUNDAMENTAGAO LEGAL: O presente Contrato tem como fundamento o art. 24, inciso Il,
da Lei no 8.666/93, a Cotagdo Eletrénica no 2021/14325 e seus ANEXOS, devidamente
homologada, a proposta da CONTRATADA, tudo parte integrante deste termo, independente

de transcrigdo.

DO OBJETO: Constitui objeto deste contrato a contratag@o de empresa para fornecimento de
gas de cozinha, GLP, 13Kg, conforme as Especificagdes e quantitativos previstos no Termo de

Referéncia.

DO VALOR E DAFONTE DE RECURSOS: O valor global deste Contrato é de R$5.088,00
(cinco mil e oitenta e oito reais), a ser pago com recursos do PMDE da Escola José Inacio
Gomes Parente conforme contas bancarias abaixo:

Agéncia: 0554
Operagéo: 003
Conta corrente: 030014254

DA FISCALIZACAQ: A execugdo contratual serd acompanhada e fiscalizada pela Sra. Eliene
Santos Lopes, agente administrativo, especialmente designada para este fim pela contratante,
de acordo com o estabelecido no art. 67, da Lei Federal no 8.666/1993, a ser informado

quando da lavratura do instrumento contratual.

DO PRAZO DE VIGENCIA: O prazo de vigéncia do contrato é de 12 (doze) meses, contados a

partir da sua assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 22 de setembro de 2021.

DOS SIGNATARIOS: Elaine do Nascimento Freitas Rocha - CONTRATANTE e Karine da
Costa Oliveira - CONTRATADO.

Avenida Onofre Gomes Oliveira, S/N - CEP: 62.108-000 M .

Distrito de Jorddo - Sobral - Ceara
Fone: 088 3615.3002

e-mail: jose.inacio@edu.sobral.ce.gov.br




